
令和３年４月１５日 
２ ・ ４ ・ ６年 生 
保護者の皆さま 

枚方市立山田小学校 
校  長   福井 信治 

 

電話個人懇談のご案内 

 
陽春の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に対しまし

てご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年、４月に家庭訪問を行っておりますが、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

下記の通り電話個人懇談に変更して実施いたします。この電話個人懇談は希望制で行います。 

つきましては、切り取り線以下を記入いただき、４月２１日（水）までに担任まで提出くださいますようお願
いいたします。電話個人懇談を希望しない場合も提出をお願いいたします。 

 

記 

１．日    程     令和３年４月２６日（月）・27日（火）・28 日（水）・３０日（金）   

午後２時～４時 

２．実施内容 

・提出いただいた日時の中で担任が時間を設定し、電話をかけます。 

・ひと家庭５～１０分程度の時間を設定します。 

          ・学校の電話台数に限りがあるため、学年ごとに時間を分けて実施します。 

・きょうだいで日が変わる場合があります。 

          ・日時が決まりましたら、後日プリントでお知らせします。 
 

３．その他 

          ・期間中に各担任が校区巡りを行い、お家の場所を確認いたします。 

 

キ  リ  ト  リ 

電話個人懇談希望調査    ＊お子さま一人につき１枚提出           〆切  ４月２１日（水） 

（    ）年（    ）組 児童名（                           ） 

■児童のきょうだいクラス   （   ）年（   ）組 児童名（                        ） 

                                        （   ）年（   ）組 児童名（                        ） 
 

電話番号：                                                      

 

（    ）電話個人懇談を希望しない。 
 
（    ）電話個人懇談を希望する。 → 下の表に、都合の悪い日時に × を記入してください。 
 

 ４月２６日（月） ４月２７日（火） ４月２８日（水） ４月３０日（金） 

午後２時～３時 １・３・５年  ２・４・６年  １・３・５年  ２・４・６年  

午後３時～４時 ２・４・６年  １・３・５年  ２・４・６年  １・３・５年  



令和３年４月１５日 
１ ・ ３ ・ ５年 生 
保護者の皆さま 

枚方市立山田小学校 
校  長   福井 信治 

 

電話個人懇談のご案内 

 
陽春の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に対しまし

てご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年、４月に家庭訪問を行っておりますが、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

下記の通り電話個人懇談に変更して実施いたします。この電話個人懇談は希望制で行います。 

つきましては、切り取り線以下を記入いただき、４月２１日（水）までに担任まで提出くださいますようお願
いいたします。電話個人懇談を希望しない場合も提出をお願いいたします。 

 

記 

１．日    程     令和３年４月２６日（月）・27日（火）・28 日（水）・３０日（金）   

午後２時～４時 

２．実施内容 

・提出いただいた日時の中で担任が時間を設定し、電話をかけます。 

・ひと家庭５～１０分程度の時間を設定します。 

          ・学校の電話台数に限りがあるため、学年ごとに時間を分けて実施します。 

・きょうだいで日が変わる場合があります。 

          ・日時が決まりましたら、後日プリントでお知らせします。 
 

３．その他 

          ・期間中に各担任が校区巡りを行い、お家の場所を確認いたします。 

 

キ  リ  ト  リ 

電話個人懇談希望調査    ＊お子さま一人につき１枚提出           〆切  ４月２１日（水） 

（    ）年（    ）組 児童名（                           ） 

■児童のきょうだいクラス   （   ）年（   ）組 児童名（                        ） 

                                        （   ）年（   ）組 児童名（                        ） 
 

電話番号：                                                      

 

（    ）電話個人懇談を希望しない。 
 
（    ）電話個人懇談を希望する。 → 下の表に、都合の悪い日時に × を記入してください。 
 

 ４月２６日（月） ４月２７日（火） ４月２８日（水） ４月３０日（金） 

午後２時～３時 １・３・５年  ２・４・６年  １・３・５年  ２・４・６年  

午後３時～４時 ２・４・６年  １・３・５年  ２・４・６年  １・３・５年  



 


